

# Vognmand Skræddergaard K/S

Hirsevænget 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 05 30 26

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

---

Erik Skræddergaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Skræddergaard K/S Hirsevænget 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 05 30 26
	Stiftet: 7. februar 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Skræddergaard
<b>Komplementar</b>	HES 2013 ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er i lighed med tidligere år at drive vognmandsvirksomhed herunder renovations- og containerkørsel, opbevaring, udlejning samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at drive virksomhed med forhandling af øl, vand og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.355 t.kr. mod 1.821 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 645 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.407 t.kr. mod 1.918 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 489 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst køb af anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 200 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,3 % af de samlede aktiver på 2.407 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.354.588</b>	<b>1.820.678</b>
1 Personaleomkostninger	-1.271.318	-1.131.215
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.690	-223.204
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>770.580</b>	<b>466.259</b>
Finansielle indtægter	765	0
Finansielle omkostninger	-126.825	-67.316
<b>Årets resultat</b>	<b>644.520</b>	<b>398.943</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	644.520	398.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.520</b>	<b>398.943</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Containere og inventar	766.193	369.627
3	Last- og varebiler	551.384	436.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.317.577</u>	<u>805.767</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	0
	Andre tilgodehavender	16.450	3.675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.450</u>	<u>3.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.027</u></b>	<b><u>809.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	246.538	219.463
	Varebeholdninger i alt	<u>246.538</u>	<u>219.463</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820.558	640.131
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	249.248
	Tilgodehavender i alt	<u>820.558</u>	<u>889.379</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.067.096</u></b>	<b><u>1.108.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.407.123</u></b>	<b><u>1.918.284</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Øvrige reserver	<u>99.533</u>	<u>11.439</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>199.533</u></b>	<b><u>111.439</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitut	67.500	0
7	Leasingforpligtelser	<u>498.262</u>	<u>259.942</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.762</u>	<u>259.942</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	292.800	120.193
	Gæld til pengeinstitutter	479.067	510.446
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.886	377.423
	Anden gæld	<u>513.075</u>	<u>538.841</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.828</u>	<u>1.546.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.207.590</u></b>	<b><u>1.806.845</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.407.123</u></b>	<b><u>1.918.284</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og arbejdsvederlag	1.166.679	1.025.938
Pensioner	55.930	38.464
Andre omkostninger til social sikring	14.735	17.730
Personaleomkostninger i øvrigt	33.974	49.083
	<b><u>1.271.318</u></b>	<b><u>1.131.215</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
<b>2. Containere og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	659.302	508.889
Tilgang i årets løb	574.997	150.413
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.234.299</u></b>	<b><u>659.302</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-289.675	-157.649
Årets afskrivninger	-178.431	-132.026
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-468.106</u></b>	<b><u>-289.675</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>766.193</u></b>	<b><u>369.627</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>422.867</u>	<u>107.728</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Last- og varebiler</b>		
Kostpris 1. januar	511.800	112.542
Tilgang i årets løb	269.775	427.425
Afgang i årets løb	<u>-84.375</u>	<u>-28.167</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>697.200</u></b>	<b><u>511.800</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-75.660	-29.875
Årets afskrivninger	-103.906	-71.785
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>33.750</u>	<u>26.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-145.816</u></b>	<b><u>-75.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>551.384</u></b>	<b><u>436.140</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>540.936</u>	<u>375.682</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 stk. kommanditanparter á 100 kr.

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den af hver tegnede virksomhedskapital med tillæg af reserver.

Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er HES 2013 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar	11.439	-122.906
Henlagt af årets resultat	644.520	398.943
Hævet af kommanditist udover arbejdsvederlag	-307.178	-264.598
Hævet mellemregning primo året	<u>-249.248</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.533</u></b>	<b><u>11.439</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitut	30.000	0	97.500	0
Leasingforpligtelser	<u>262.800</u>	<u>0</u>	<u>761.062</u>	<u>380.135</u>
	<b><u>292.800</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>858.562</u></b>	<b><u>380.135</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 577 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	247 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	821 t.kr.
Anlægsaktiver	354 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Lejemålet har 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 75 t.kr.